
MINISTÈRE DU TRAVAIL, DES RELATIONS SOCIALES, DE LA FAMILLE ET DE LA SOLIDARITÉ
MINISTÈRE DE LA SANTÉ, DE LA JEUNESSE, DES SPORTS ET DE LA VIE ASSOCIATIVE

BO Santé – Protection sociale – Solidarités no 2008/6 du 15 juillet 2008, Page 90.

. .

SANTÉ

PROFESSIONS DE SANTÉ

MINISTÈRE DE LA SANTÉ,
DE LA JEUNESSE, DES SPORTS

ET DE LA VIE ASSOCIATIVE

Arrêté du 26 mai 2008 portant nomination des membres du jury des épreuves classantes natio-
nales anonymes donnant accès au troisième cycle des études médicales organisées au titre
de l’année universitaire 2008-2009

NOR : SJSN0830454A

La ministre de la santé, de la jeunesse, des sports et de la vie associative, 
Vu le décret no 2004-67 du 16 janvier 2004 relatif à l’organisation du troisième cycle des études

médicales ;
Vu l’arrêté du 24 février 2005 relatif à l’organisation des épreuves classantes nationales anonymes

donnant accès au troisième cycle spécialisé des études médicales ;
Sur proposition du président du conseil scientifique de l’internat en médecine,

Arrête :

Article 1er

Les personnes dont les noms suivent sont nommées membre de jury des épreuves classantes
nationales anonymes donnant accès au troisième cycle des études médicales organisées au titre de
l’année universitaire 2008-2009 :

1. En qualité de président de jury

Pr Scherpereel (Philippe).

2. En qualité de vice-président

Pr Gouin (François) ;
Pr Weber (Jacques).

3. En qualité de membre titulaire

Pr Allez (Matthieu), hépatologie, gastroentérologie, 75010 Paris ;
Pr Amar (Michel), pédopsychiatrie, 44093 Nantes ;
Pr Aractingi (Salim), dermato-vénérologie, 75970 Paris ;
Pr Asseman (Philippe), thérapeutique, 59037 Lille ;
Pr Auque (Jean), neurochirurgie, 54035 Nancy ;
Pr Bastien (Patrick), parasitologie, 34090 Montpellier ;
Pr Benhamou (Pierre-Yves), endocrinologie et maladies métaboliques, 38043 Grenoble ;
Pr Berdeaux (Alain), pharmacologie fondamentale, 94010 Créteil ;
Pr Blanc (François), médecine interne, 34295 Montpellier ;
Pr Borie (Frédéric), chirurgie digestive, 30029 Nîmes ;
Pr Bouget (Jacques), urgences, 35033 Rennes ;
Pr Boulot (Pierre), gynécologie et obstétrique, 34295 Montpellier ;
Pr Bricaire (François), maladies infectieuses, maladies tropicales, 75651 Paris ;
Pr Brunetaud (Jean-Marc), informatique médicale, 59045 Lille ;
Pr Carette (Marie-France), radiologie, 75020 Paris ;
Pr Carpentier (Antoine), neurologie, 93009 Bobigny ;
Pr Carpentier (Patrick), médecine vasculaire, 38043 Grenoble ;
Pr Cassou (Bernard), santé publique, rhumatologie, 75016 Paris ;
Pr Christmann (Daniel), maladies infectieuses, maladies tropicales, 67091 Strasbourg ;
Pr Coste (Joël), biostatistique et informatique médicale, 75014 Paris ;



MINISTÈRE DU TRAVAIL, DES RELATIONS SOCIALES, DE LA FAMILLE ET DE LA SOLIDARITÉ
MINISTÈRE DE LA SANTÉ, DE LA JEUNESSE, DES SPORTS ET DE LA VIE ASSOCIATIVE

BO Santé – Protection sociale – Solidarités no 2008/6 du 15 juillet 2008, Page 91.

. .

Pr Cottalorda (Jérôme), chirurgie infantile, 42055 Saint-Etienne ;
Pr Coudane (Henry), médecine légale, 54505 Vandœuvre-lès-Nancy ;
Pr Couderc (Louis, Jean), pneumologie, 92150 Suresnes ;
Pr Dapoigny (Michel, Charles), hépatologie, gastro-entérologie, 63058 Clermont-Ferrand ;
Pr Debaene (Bertrand), anesthésiologie et réanimation, 86021 Poitiers ;
Pr Delamillieure (Pascal), psychiatrie d’adultes, 14033 Caen ;
Pr Delarque (Alain), rééducation fonctionnelle, 13385 Marseille ;
Pr Delfraissy (Jean-François), immunologie, 94270 Le Kremlin-Bicêtre ;
Pr Delpero (Jean-Robert), chirurgie générale, 13009 Marseille ;
Pr Desrues (Benoit), pneumologie, 35033 Rennes ;
Pr Dougados (Maxime), rhumatologie, 75014 Paris ;
Pr Dubois (Francis), biophysique, 42055 Saint-Etienne ;
Pr Dumas (Jean-Luc), anatomie, 93012 Bobigny ;
Pr Edan (Gilles), neurologie, 35033 Rennes ;
Pr Elkharrat (David), thérapeutique, 92100 Boulogne-Billancourt ;
Pr Ferretti (Gilbert), radiologie, 38043 Grenoble ;
Pr Feugier (Pierre), hématologie et transfusion, 54000 Nancy ;
Pr Fouque (Denis), néphrologie, 69437 Lyon ;
Pr Froehlich (Patrick), oto-rhino-laryngologie, 69437 Lyon ;
Pr Furber (Alain), cardiologie et maladies vasculaires, 49933 Angers ;
Pr Genot (Alain), biochimie, 69317 Lyon ;
Pr George (Jean-Luc), ophtalmologie, 54511 Vandœuvre-lès-Nancy ;
Pr Geraud (Gilles), neurologie, 31059 Toulouse ;
Pr Grandchamp Desraux (Bernard), génétique, 75018 Paris ;
Pr Grange (Florent), dermato-vénérologie, 51092 Reims ;
Pr Haertig (Alain), médecine légale, 75651 Paris ;
Pr Hasselmann (Michel), réanimation médicale, 67091 Strasbourg ;
Pr Heron (Jean-François), cancérologie, radiothérapie, 14076 Caen ;
Pr Herson (Serge), thérapeutique, 75651 Paris ;
Pr Huard de Verneuil (Hubert), biochimie, 33076 Bordeaux ;
Pr Imbert (Michèle), hématologie et transfusion, 94010 Créteil ;
Pr Jarlier (Vincent), bactériologie, virologie, hygiène, 75013 Paris ;
Pr Kaminsky (Pierre), médecine interne, 54511 Vandœuvre-lès-Nancy ;
Pr Krause (Denis), radiologie – imagerie médicale, 21079 Dijon ;
Pr Krebs (Marie-Odile), psychiatrie d’adultes, 75014 Paris ;
Pr Kuttenn (Frédérique), endocrinologie et maladies métaboliques, 75013 Paris ;
Pr Lamireau (Thierry), pédiatrie, 33076 Bordeaux ;
Pr Lavergne (Anne) épouse Slove, anatomie pathologique, 75475 Paris ;
Dr Le Caignec (Cédric), génétique médicale, 44000 Nantes ;
Pr Lebeau (Jacques), chirurgie maxillo-faciale, 38043 Grenoble ;
Pr Lejeune (Jean-Paul), neurochirurgie, 59037 Lille ;
Pr Mal (Hervé), pneumologie, 75018 Paris ;
Pr Mansat (Pierre), chirurgie orthopédique et traumatologie, 31059 Toulouse ;
Pr Mariani (Jean), biologie cellulaire, 75005 Paris ;
Pr Martin (Ambroise), biologie, 69373 Lyon ;
Pr Maynadie (Marc), hématologie et transfusion, 21079 Dijon ;
Pr Mazieres (Léonor), physiologie, 75651 Paris ;
Pr Mercier (Jacques), physiologie, 34295 Montpellier ;
Pr Michel (Pierre), hépatologie, gastro-entérologie, 76031 Rouen ;
Pr Mismetti (Patrick), pharmacologie fondamentale, 42055 Saint-Etienne ;
Pr Monteil (Jacques), biophysique, 87042 Limoges ;
Pr Nguyen (Tan Dat), cancérologie, radiothérapie, 51100 Reims ;
Pr Niaudet (Patrick), biologie du développement, 92190 Meudon ;
Pr Ohlmann (Patrick), cardiologie, 67091 Strasbourg ;
Pr Pattou (François), chirurgie générale, 59037 Lille ;
Pr Pellerin (Philippe), chirurgie plastique, reconstructrice, 59037 Lille ;
Pr Piriou (Vincent), anesthésiologie et réanimation, 69495 Pierre-Benite ;
Pr Plante (Pierre), urologie, 31059 Toulouse ;
Pr Pouchot Camoz Gandorme (Jacques), médecine interne, 75015 Paris ;
Pr Richard (Christian), réanimation médicale, 94270 Le Kremlin-Bicêtre ;
Pr Riethmuller (Didier), gynécologie et obstétrique, 25000 Besançon ;
Pr Roquelaure (Yves), médecine du travail et des risques, 49933 Angers ;
Pr Sage (Paulette) épouse Bioulac, anatomie pathologique, 33076 Bordeaux ;



MINISTÈRE DU TRAVAIL, DES RELATIONS SOCIALES, DE LA FAMILLE ET DE LA SOLIDARITÉ
MINISTÈRE DE LA SANTÉ, DE LA JEUNESSE, DES SPORTS ET DE LA VIE ASSOCIATIVE

BO Santé – Protection sociale – Solidarités no 2008/6 du 15 juillet 2008, Page 92.

. .

Pr Semana (Gilbert), immunologie, 35016 Rennes ;
Pr Thomas-Castelnau (Pierre), pédiatrie, 37044 Tours ;
Pr Truffert (Patrick), pédiatrie, 59037 Lille ;
Pr Turjman (Francis), radiologie, 69677 Bron ;
Pr Vekemans (Michel), histologie, embryologie, cytogénétique, 75743 Paris ;
Pr Villemot (Jean-Pierre), chirurgie thoracique et cardiovasculaire, 54511 Vandœuvre ;
Pr Vrtovsnik (François), néphrologie, 75018 Paris ;
Pr Albertini (Sophie) épouse Alain, bactériologie, virologie, hygiène, 87042 Limoges ;
Pr Amoura (Zahir), médecine interne, 94170 Le Perreux-sur-Marne ;
Pr Bay (Jacques, Olivier), cancérologie, radiothérapie, 63058 Clermont-Ferrand ;
Pr Berbis (Philippe), dermato-vénérologie, 13015 Marseille ;
Pr Bergeret (Alain), médecine du travail et des risques, 69495 Pierre-Benite ;
Pr Berthou (Christian), hématologie et transfusion, 29200 Brest ;
Pr Boles (Jean-Michel), réanimation médicale, 29609 Brest ;
Pr Bonniaud (Philippe), pneumologie, 21079 Dijon ;
Pr Bonnin (Alain), parasitologie, 21079 Dijon ;
Pr Boulez (Jean), chirurgie générale, 69437 Lyon ;
Pr Bourcier (Tristan), ophtalmologie, 67051 Strasbourg ;
Pr Bousquet (Pascal), pharmacologie fondamentale, 67085 Strasbourg ;
Pr Boutte (Patrick), pédiatrie, 06202 Nice ;
Pr Brambilla (Christian), pneumologie, 38700 La Tronche ;
Pr Brue (Thierry), endocrinologie et maladies métaboliques, 13385 Marseille ;
Pr Brun (Jean-Marcel), endocrinologie et maladies métaboliques, 21079 Dijon Cedex ;
Pr Castaigne (Sylvie), hématologie clinique, 78157 Le Chesnay ;
Pr Catros Quemener (Véronique), biologie cellulaire, 35033 Rennes ;
Pr Charissoux (Jean-Louis), chirurgie orthopédique et traumatologique, 87042 Limoges ;
Pr Charpin (Denis), pneumologie, 13915 Marseille ;
Pr Chevret (Sylvie), biostatistique et informatique médicale, 75011 Paris ;
Pr Claudon (Michel), radiologie, 54511 Vandœuvre ;
Pr Cohen (David), psychiatrie, 75651 Paris ;
Pr Courtheoux (Patrick), radiologie, 14000 Caen ;
Pr Couturier (Olivier), biophysique, 49933 Angers ;
Pr Cravello (Ludovic), gynécologie et obstétrique, 13005 Marseille ;
Pr Crenesse (Dominique), physiologie, 06000 Nice ;
Pr Cremieux (Anne-Claude), maladies infectieuses, maladies tropicale, 92380 Poincaré ;
Pr Cremieux (Isabelle) épouse Richard, rééducation fonctionnelle, 49045 Angers ;
Pr D’Amato (Thierry), psychiatrie d’adultes, 69677 Bron ;
Pr De Korwin Krokowski (Jean), médecine interne, 54035 Nancy ;
Pr Descotes (Jean-Luc), urologie, 38043 Grenoble ;
Pr Disdier (Patrick), médecine interne, 13385 Marseille ;
Pr Ducou Le Pointe (Hubert), radiologie, 75012 Paris ;
Pr Duvoux (Christophe), hépatologie, gastro-entérologie, 94010 Créteil ;
Pr El Ghoneimi (Alaa), chirurgie infantile, 75019 Paris ;
Pr Fagret (Daniel), biophysique, 38043 Grenoble ;
Pr Fletcher (Dominique), anesthésiologie et réanimation, 92380 Garches ;
Pr Foliguet (Bernard), histologie, embryologie, cytogénétique, 54600 Villers-lès-Nancy ;
Pr Fontaine (Eric), nutrition, 38043 Grenoble ;
Pr Gautier (Jean-François), endocrinologie et maladies métaboliques, 75010 Paris ;
Pr Glock (Yves), chirurgie thoracique et cardio-vasculaire, 31059 Toulouse ;
Pr Goudeau (Alain), bactériologie, virologie, hygiène, 37044 Tours ;
Pr Goupille (Philippe), rhumatologie, 37044 Tours ;
Pr Hamamah (Samir), biologie du développement, 34295 Montpellier ;
Pr Isnard Bagnis (Corinne), néphrologie, 75651 Paris ;
Pr Jeunemaitre (Xavier), génétique, 75015 Paris ;
Pr Kohler (François), biostatistique et informatique médicale, 54505 Vandœuvre ;
Pr Kraeber (Françoise) épouse Bodere, biophysique, 44093 Nantes ;
Pr Labauge (Pierre), neurologie, 30029 Nîmes ;
Pr Labeeuw (Michel), néphrologie, 69495 Pierre-Benite ;
Pr Lagarrigue (Jacques), neurochirurgie, 31059 Toulouse ;
Pr Lallemant (Jean-Gabriel), oto-rhino-laryngologie, 30029 Nîmes ;
Pr Lancon (Christophe), psychiatrie d’adultes, 13008 Marseille ;
Pr Laurichesse (Henri), maladies infectieuses et tropicales, 63000 Clermont-Ferrand ;
Pr Lavergne (Thomas), cardiologie et maladies vasculaires, 75015 Paris ;



MINISTÈRE DU TRAVAIL, DES RELATIONS SOCIALES, DE LA FAMILLE ET DE LA SOLIDARITÉ
MINISTÈRE DE LA SANTÉ, DE LA JEUNESSE, DES SPORTS ET DE LA VIE ASSOCIATIVE

BO Santé – Protection sociale – Solidarités no 2008/6 du 15 juillet 2008, Page 93.

. .

Pr Le Treut (André), biochimie, 35043 Rennes ;
Pr Le Treut (Yves), chirurgie digestive, 13005 Marseille ;
Pr Leca (Elisabeth) épouse Autret, pédiatrie pharmacologie, 37044 Tours ;
Pr Leroy (François), rééducation fonctionnelle, 14033 Caen ;
Pr Lopez (François-Michel), radiologie, 30029 Nîmes ;
Pr Loric (Sylvain), biochimie, 94010 Créteil ;
Pr Mabo (Philippe), cardiologie, 35033 Rennes ;
Pr Maubon (Antoine), radiologie, 87042 Limoges ;
Pr Mazieres (Julien), pneumologie, 31059 Toulouse ;
Pr Millet (Bruno), psychiatrie d’adultes, 35703 Rennes ;
Pr Mitanchez (Delphine), pédiatrie, 75012 Paris ;
Pr Moreau (Sylvain), anatomie, 14033 Caen ;
Pr Muller (André), anesthésie, réanimation – alcoologie, 67000 Strasbourg ;
Pr Naveau (Sylvie), hépatologie, gastro-entérologie, 92140 Clamart ;
Pr Neau (Jean-Philippe), neurologie, 86021 Poitiers ;
Pr Pialoux (Gilles), maladies infectieuses, maladies tropicales, 75970 Paris ;
Pr Plaisance (Patrick), anesthésiologie et réanimation, 75475 Paris ;
Pr Pouly (Jean-Luc), gynécologie et obstétrique, 63003 Clermont-Ferrand ;
Pr Probst (Vincent), cardiologie et maladies vasculaires, 44093 Nantes ;
Pr Raymond (Eric), cancerologie, radiothérapie, 92118 Clichy ;
Pr Rossi (Jean-François), hématologie et transfusion, 34295 Montpellier ;
Pr Roupie (Eric), médecine d’urgence, 14033 Caen ;
Pr Roussel (Ronan), endocrinologie et maladies métaboliques, 75018 Paris ;
Pr Rousselet (Marie-Christine) épouse Chapeau, anatomie pathologique, 49045 Angers ;
Pr Salmi (Louis-Rachid), biostatistique et informatique médicale, 33076 Bordeaux ;
Pr Salomon (Laurent), urologie, 94010 Créteil ;
Pr Simonet (Michel), bactériologie, virologie, hygiène, 59037 Lille ;
Pr Souquet (Jean-Christophe), hépatologie, gastro-entérologie, 69317 Lyon ;
Pr Tartour (Eric), immunologie, 75015 Paris ;
Pr Tropet (Yves), chirurgie plastique, reconstructrice, 25000 Besançon ;
Pr Vabres (Pierre), dermato-vénérologie, 21079 Dijon ;
Pr Vacheron Mounier-Vehier (Claire), chirurgie vasculaire, 59037 Lille ;
Pr Viallard (Jean-François), médecine interne, 33604 Pessac ;
Pr Zaoui (Philippe), néphrologie, 38043 Grenoble ;
Pr Weber (Jacques), physiologie, 76031 Rouen ;
Pr Ameille (Jacques), médecine du travail, 92350 Garches ;
Pr Azouvi (Philippe), médecine physique et de réadaptation, 92380 Garches ;
Pr Bachy (Bruno), chirurgie infantile, 76031 Rouen ;
Pr Bailly (Daniel), psychiatrie d’adultes, 13009 Marseille ;
Pr Biserte (Jacques), urologie, 59037 Lille ;
Pr Blanlœil (Yvon Nick), anesthésiologie et réanimation, 44093 Nantes ;
Pr Bosson (Jean-Luc), biostatistique et informatique médicale, 38700 La Tronche ;
Pr Brodin (Marc), épidémiologie, économie de la santé, 75018 Paris ;
Pr Bruley des Varannes (Stanislas), gastro-entérologie, 44093 Nantes ;
Pr Brunet (Philippe), néphrologie, 13005 Marseille ;
Pr Calvez (Vincent), bactériologie, virologie, hygiène, 75013 Paris ;
Pr Capron (Loïc), médecine interne, 75908 Paris ;
Pr Carel (Jean-Claude), pédiatrie, 75935 Paris ;
Pr Caumes (Eric), maladies infectieuses, maladies tropicales, 75651 Paris ;
Pr Chabot (Jean-Michel), épidémiologie, économie de la santé, 93218 Saint-Denis-la-Plaine ;
Pr Chabre (Olivier), endocrinologie et maladies métaboliques, 38043 Grenoble ;
Pr Chavoin (Jean-Pierre), chirurgie plastique, reconstructrice, 31059 Toulouse ;
Pr Clement (Claude), chirurgie vasculaire, 51092 Reims ;
Pr Clerc (Jérôme), biophysique, 75679 Paris ;
Pr Cohen (Yves), réanimation médicale, 93009 Bobigny ;
Pr Cortet (Bernard), rhumatologie, 59037 Lille ;
Pr Daubert (Claude), cardiologie et maladies vasculaires, 35033 Rennes ;
Pr De Prost (Yves), dermato-vénérologie, 75743 Paris ;
Pr Desablens (Bernard), hématologie et transfusion, 80000 Amiens ;
Pr Desgrandchamps (François), urologie, 75475 Paris ;
Pr Deval (Bruno), gynécologie et obstétrique, 75006 Paris ;
Pr Dinh-Xuan (Anh Tuan), physiologie, 75679 Paris ;
Pr Dupont (Hervé), anesthésiologie et réanimation, 80054 Amiens ;



MINISTÈRE DU TRAVAIL, DES RELATIONS SOCIALES, DE LA FAMILLE ET DE LA SOLIDARITÉ
MINISTÈRE DE LA SANTÉ, DE LA JEUNESSE, DES SPORTS ET DE LA VIE ASSOCIATIVE

BO Santé – Protection sociale – Solidarités no 2008/6 du 15 juillet 2008, Page 94.

. .

Pr Dupre (Marie-Paule) ép. Vazquez, stomatologie et chirurgie maxillo-faciale, 75571 Paris ;
Pr Elchardus (Jean-Marc), médecine légale, 69437 Lyon ;
Pr Evrard (Serge), cancérologie chirurgien, 33076 Bordeaux ;
Pr Fernandez (Hervé), gynécologie et obstétrique, 92141 Clamart ;
Pr Florent (Christian), hépatologie, gastro-entérologie, 94430 Chenevières-sur-Marne ;
Pr Garre (Jean-Bernard), psychiatrie d’adultes, 49933 Angers ;
Pr Geraut (Christian), médecine du travail et des risques, 44035 Nantes ;
Pr Gomez (Anne) épouse Brouchet, anatomie pathologique, 31059 Toulouse ;
Pr Gosset (Didier), médecine légale, 59045 Lille ;
Pr Guedeney (Antoine), pédopsychiatrie, 75018 Paris ;
Pr Guillemin (Francis), épidémiologie, économie de la santé, 54505 Vandœuvre ;
Pr Hammel (Pascal), hépatologie, gastro-entérologie, 92118 Clichy ;
Pr Hourmant (Maryvonne), néphrologie, 44000 Nantes ;
Pr Humbert (Marc), pneumologie, 92140 Clamart ;
Pr Hurault de Ligny (Bruno), néphrologie, 14032 Caen Cedex ;
Pr Jonveaux (Philippe), génétique, 54511 Vandœuvre-lès-Nancy ;
Pr Krack (Paul), neurologie, 38043 Grenoble ;
Pr Lagrange (Jean-Léon), mycologie, radiothérapie, 94000 Créteil ;
Pr Laissy (Jean-Pierre), radiologie, 75018 Paris ;
Pr Laroche (Liliane), dermato-vénérologie, 93009 Bobigny ;
Pr Laurent (Guy), hématologie et transfusion, 31059 Toulouse ;
Pr Le Huec (Jean-Charles), chirurgie orthopédique et traumatologique, 33076 Bordeaux ;
Pr Lemarie (Etienne), pneumologie, 37044 Tours ;
Pr Leverger (Guy), pédiatrie, 75571 Paris ;
Pr Levesque (Hervé), médecine interne, 76031 Rouen ;
Pr Levillain (Pierre), anatomie pathologique, 86021 Poitiers ;
Pr Levrier (Olivier), radiologie, 13385 Marseille ;
Pr Leys (Didier), neurologie, 59139 Wattignies ;
Pr Marcelli (Christian), rhumatologie, 14033 Caen ;
Pr Marie (Jean-Paul), oto-rhino-laryngologie, 76031 Rouen ;
Pr Massin (Pascale), ophtalmologie, 75010 Paris ;
Pr May (Thierry), maladies infectieuses, 54500 Vandœuvre-lès-Nancy ;
Pr Mittre (Hervé), biologie cellulaire, 14032 Caen ;
Pr Moret (Jacques), radiologie, 75019 Paris ;
Pr Morineaux (Ghislaine), immunologie, 75016 Paris ;
Pr Moulin (Philippe), nutrition, 69677 Bron ;
Pr Mourier (Klaus Luc), neurochirurgie, 21000 Dijon ;
Pr Nevez (Gilles), parasitologie, 29285 Brest ;
Pr Padovani (Bernard), radiodiagnostic imagerie médicale, 06002 Nice ;
Pr Pelinski (Nathalie) épouse Rives, biologie du développement, 76031 Rouen ;
Pr Peretti (Charles), psychiatrie d’adultes, 75571 Paris ;
Pr Pissard (Serge), biochimie, génétique, 94010 Créteil ;
Pr Poirot (Catherine), histologie, embryologie, cytogénétique, 75013 Paris ;
Pr Raffin (Marie) épouse Sanson, endocrinologie et maladies métaboliques, 92140 Boulogne ;
Pr Rebiere (Martine) épouse Raphael, hématologie et transfusion, 94275 Le Kremlin ;
Pr Richard (Michel), biochimie, 69921 Oullins ;
Pr Ricolfi (Frédéric), radiologie, 21033 Dijon ;
Pr Romon (Monique), nutrition, 59045 Lille ;
Pr Rousset (Hugues), médecine interne, 69005 Lyon ;
Pr Sadoul (Nicolas), cardiologie et maladies vasculaires, 54000 Nancy ;
Pr Sarda (Andrée) épouse Escande, immunologie, 34295 Montpellier ;
Pr Sessa (Carmine), chirurgie vasculaire, 38610 Gières ;
Pr Sielezneff (Igor), chirurgie digestive, 13005 Marseille ;
Pr Simon (Claude), oto-rhino-laryngologie, 54035 Nancy ;
Pr Simon (François), bactériologie, virologie, hygiène, 75475 Paris ;
Pr Thomas (Pascal), chirurgie thoracique et cardio-vasculaire, 13274 Marseille ;
Pr Vagh Weinmann (Pierre), biophysique, 93000 Bobigny ;
Pr Valmori (Danila), cancérologie, radiothérapie, 44800 Saint-Herblain ;
Pr Velut (Stéphane), neurochirurgie, anatomie, 37032 Tours ;
Pr Westeel (Virginie), épouse Kaulek, pneumologie, 25030 Besançon ;
Pr Wolff (Michel), réanimation médicale, 75018 Paris ;
Pr Zinzindohoue (Franck), chirurgie générale, 75015 Paris.



MINISTÈRE DU TRAVAIL, DES RELATIONS SOCIALES, DE LA FAMILLE ET DE LA SOLIDARITÉ
MINISTÈRE DE LA SANTÉ, DE LA JEUNESSE, DES SPORTS ET DE LA VIE ASSOCIATIVE

BO Santé – Protection sociale – Solidarités no 2008/6 du 15 juillet 2008, Page 95.

. .

Article 2

La directrice générale du Centre national de gestion des praticiens hospitaliers et des personnels
de direction de la fonction publique hospitalière est chargée de l’exécution du présent arrêté, qui
sera publié au Bulletin officiel du ministère de la santé, de la jeunesse, des sports et de la vie asso-
ciative.

Fait à Paris, le 26 mai 2008.

Pour la directrice générale et par délégation :
La directrice générale adjointe,
M.-C. CHATENAY-RIVAUDAY-MAREL


		France|75015
	2008-07-18T17:16:45+0100
	Paris
	A2S AdSignerPdf
	Signature de document




